

## **West Star Invest ApS**

Møllevangen 22  
6800 Varde  
CVR-nr. 77429212

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

West Star Invest ApS  
Møllevangen 22  
6800 Varde

CVR-nr.: 77429212  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Erik Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktiv pleje af selskabets beholdning af kapitalandelse samt undersøgelser af nye forretningsmuligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2016/17 udgjort et overskud på 2.042 t.kr. mod et overskud på 1.598 t.kr. i 2015/16. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.646)</b>	<b>(32.579)</b>
Personaleomkostninger	1	(3.618)	(2.190)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(37.264)</b>	<b>(34.769)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		975.469	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.070.633
Andre finansielle indtægter		1.197.475	625.917
Andre finansielle omkostninger		(51.223)	(14.895)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.084.457</b>	<b>1.646.886</b>
Skat af årets resultat	2	(42.210)	(48.697)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.042.247</b>	<b>1.598.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		286.684	1.070.633
Overført resultat		1.755.563	527.556
		<b>2.042.247</b>	<b>1.598.189</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.525.448	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.729.652
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>14.525.448</u></b>	<b><u>4.729.652</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>14.525.448</u></b>	<b><u>4.729.652</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.357.092
Udskudt skat		30.570	43.572
Andre tilgodehavender		17.655	27.407
Tilgodehavende selskabsskat		11.890	9.472
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>60.115</u></b>	<b><u>1.437.543</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.707.942	12.457.712
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>15.707.942</u></b>	<b><u>12.457.712</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.470.078</u></b>	<b><u>2.531.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>17.238.135</u></b>	<b><u>16.427.075</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>31.763.583</u></b>	<b><u>21.156.727</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.833.879	2.547.195
Overført overskud eller underskud		<u>17.658.127</u>	<u>15.902.564</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.692.006</u></b>	<b><u>18.649.759</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.953.488	2.483.452
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.400	0
Skyldig selskabsskat		11.880	0
Anden gæld		<u>2.104.809</u>	<u>23.516</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.071.577</u></b>	<b><u>2.506.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.071.577</u></b>	<b><u>2.506.968</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.763.583</u></b>	<b><u>21.156.727</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.547.195	15.902.564	18.649.759
Årets resultat	0	286.684	1.755.563	2.042.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.833.879</b>	<b>17.658.127</b>	<b>20.692.006</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	3.618	2.190
	<b>3.618</b>	<b>2.190</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	29.208	16.840
Ændring af udskudt skat	13.002	34.028
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.171)
	<b>42.210</b>	<b>48.697</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>associerede</b>
	<b>virk-</b>	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	2.182.457
Overførsler	2.182.457	(2.182.457)
Tilgange	9.700.414	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.882.871</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	2.547.195
Overførsler	2.547.195	(2.547.195)
Afskrivninger på goodwill	(1.559.980)	0
Andel af årets resultat	2.535.449	0
Udbytte	(880.087)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.642.577</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.525.448</b>	<b>0</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<b>250.000</b>	-

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
REH Ejendomme A/S	Varde	A/S	100,0

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEFI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
